

## **Sønderborg Hi-Fi ApS**

Rønhaveplads 3  
6400 Sønderborg  
CVR-nr. 32338488

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Lambertsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sønderborg Hi-Fi ApS  
Rønhaveplads 3  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 32338488  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jens Lambertsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive detailhandel med radio/tv, video, hi-fi og stereoprodukter mv. i henhold til franchiseaftale med Hi-Fi Klubben A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 48 t.kr. og vurderes utilfredsstillende. Årets resultat foreslås disponeret, som anført i resultatopgørelsen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>475.002</b>	<b>645</b>
Personaleomkostninger	1	(529.030)	(610)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(54.028)</b>	<b>35</b>
Andre finansielle indtægter		138	0
Andre finansielle omkostninger		(7.329)	(2)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(61.219)</b>	<b>33</b>
Skat af årets resultat	2	13.435	(11)
<b>Årets resultat</b>		<b>(47.784)</b>	<b>22</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført resultat		(99.484)	(29)
		<b>(47.784)</b>	<b>22</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		190.500	191
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>190.500</b>	<b>191</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>190.500</b>	<b>191</b>
Råvarer og hjælpematerialer		594.645	745
<b>Varebeholdninger</b>		<b>594.645</b>	<b>745</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.411	63
Udskudt skat		62.354	49
Andre tilgodehavender		7.444	38
Tilgodehavende selskabsskat		0	9
Periodeafgrænsningsposter		17.080	19
<b>Tilgodehavender</b>		<b>111.289</b>	<b>178</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>663.252</b>	<b>666</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.369.186</b>	<b>1.589</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.559.686</b>	<b>1.780</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		443.363	543
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
<b>Egenkapital</b>		<b>575.063</b>	<b>674</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		785.437	934
Anden gæld		199.186	172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>984.623</b>	<b>1.106</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>984.623</b>	<b>1.106</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.559.686</b>	<b>1.780</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	542.847	50.600	673.447
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(99.484)	51.700	(47.784)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>443.363</b>	<b>51.700</b>	<b>575.063</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	489.874	562
Pensioner	11.000	12
Andre omkostninger til social sikring	6.611	6
Andre personaleomkostninger	21.545	30
	<b>529.030</b>	<b>610</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(13.435)	11
	<b>(13.435)</b>	<b>11</b>

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	190.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>190.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>190.500</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>	<b>Bogført pariværdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Anparter	80	1000	80.000	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>148.944</b>	<b>310.300</b>

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant, nom. 150.000 kr.

3. mand har stillet sikkerhed for selskabets bankarrangement, nom. 300.000 kr.
